

Freedom of Information Act Request

FOI request in accordance with the Freedom of Information Act 2000.

Please see my Freedom of Information request below. Can you please provide me with any details you can on:

1. The number of people who have attended A&E and given Semaglutide as a reason for their visit, where there drug was indicated for weight management - in every year between 2022 and 2024. Please give a figure for each year.

Semaglutide also goes under brand names such as Ozempic, Saxenda, Rybelsus and Wegovy – can you please include these names in your records also.

2. Please break the figures down to give details of the complications patients presented with as a result of their use of Semaglutide.

Thank you for your Freedom of Information (FOI) request. After careful consideration, we regret to inform you that we do not hold the information you have requested.

We don't note down to this detail, for either the specified drugs or drugs surrounding either weight loss or diabetes type 2.

Under the Freedom of Information Act 2000, we are only required to provide information that we hold at the time of the request. Unfortunately, we do not possess the information you are seeking.

If you are not satisfied with the handling of your request, you have the right to request an internal review. Requests for an internal review should be submitted within 40 working days from the date of this response, and should be addressed to d.wraith@nhs.net.

If you remain dissatisfied after the internal review, you have the right to appeal to the Information Commissioner's Office (ICO). The ICO can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane



**Doncaster and Bassetlaw
Teaching Hospitals**
NHS Foundation Trust

Our Ref: 684

October 2024

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF

Tel: 0303 123 1113

Website: <https://ico.org.uk/make-a-complaint/>

Our Ref: 684
October 2024